
UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

Số:          /KH-CĐSL Sơn La, ngày          tháng 5 năm 2025 

 
KẾ HOẠCH 

Về việc đẩy mạnh công tác bảo đảm an ninh trật tự, phòng ngừa tội phạm, 

phòng, chống vi phạm pháp luật năm 2025 

 

Thực hiện Công văn số 2470/BGDĐT-HSSV ngày 20/5/2025 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc đẩy mạnh công tác bảo đảm ANTT, phòng ngừa tội phạm, phòng, chống 

VPPL năm 2025; 

Trường Cao đẳng Sơn La xây dựng kế hoạch đẩy mạnh công tác bảo đảm ANTT, 

phòng ngừa tội phạm, phòng, chống VPPL năm 2025, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

- Tiếp tục quán triệt sâu sắc và tổ chức thực hiện có hiệu quả công tác bảo đảm 

ANTT, phòng ngừa tội phạm, phòng, chống VPPL năm 2025, trong đó thực hiện có hiệu 

quả Kế hoạch số 53/KH-BCĐ ngày 05/5/2025 của Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm 

của Chính phủ (Ban Chỉ đạo 138/CP) thực hiện công tác phòng, chống tội phạm, phòng 

chống mua bán người năm 2025; Công điện  số 139/CĐ-TTg ngày 23/12/2024 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc tăng cường phòng ngừa, xử lý hoạt động lừa đảo chiếm đoạt tài 

sản sử dụng công nghệ cao, trên không gian mạng; Công văn số 2470/BGDĐT-HSSV 

ngày 20/5/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc đẩy mạnh công tác bảo đảm ANTT, 

phòng ngừa tội phạm, phòng, chống VPPL năm 2025. 

- Tăng cường hơn nữa công tác lãnh chỉ đạo của Đảng ủy, Ban Giám hiệu nhà 

trường trong triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ trọng tâm về công tác bảo 

đảm ANTT, phòng ngừa tội phạm, phòng, chống VPPL năm 2025. 

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền nâng cao nhận thức, ý thức trách nhiệm của viên 

chức, người lao động, HSSV về phòng chống tội phạm, phòng chống mua bán người, 

phòng chống bạo lực học đường; nâng cao cảnh giác, ý thức trách nhiệm tự phòng ngừa 

đối với các phương thức, thủ đoạn các loại hình tội phạm, đặc biệt là tội phạm sử dụng 

công nghệ cao trên không gian mạng để lừa đảo chiếm đoạt tài sản, về quản lý, bảo vệ 

dữ liệu các nhân, nhất là thủ đoạn lợi dụng lôi kéo, dụ dỗ HSSV, cán bộ quản lý giáo 

dục, nhà giáo, người lao động mở tài khoản ngân hàng, thuê bao di động để thực hiện 

hành vi vi phạm pháp luật. 

- Tăng cường sự phối hợp chặt chẽ giữa nhà trường và các đơn vị liên quan tại địa 

phương trong công tác quản lý, nắm bắt tình hình, phòng ngừa tội phạm, vi phạm pháp 

luật cho HSSV; tích cực tham gia tố giác tội phạm và ngăn chặn các hành vi vi phạm 

pháp luật; xử lý nghiêm các hành vi vi phạm theo quy định của pháp luật, đảm bảo an 
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toàn quyền, lợi ích hợp pháp của HSSV. 

II. NỘI DUNG 

1. Tiếp tục thực hiện có hiệu quả các chương trình, kế hoạch phòng, chống tội phạm 

(PCTP), phòng, chống mua bán người theo chỉ đạo của Chính phủ, Ban Chỉ đạo 138/CP, 

Bộ Công an và Bộ GDĐT, góp phần giữ vững an ninh chính trị, bảo đảm trật tự, an toàn 

xã hội, Đại hội Đảng các cấp và các sự kiện chính trị quan trọng của đất nước trong năm 

2025: Kế hoạch số 53/KH-BCĐ ngày 05/5/2025 của Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm 

của Chính phủ (Ban Chỉ đạo 138/CP) thực hiện công tác phòng, chống tội phạm, phòng 

chống mua bán người năm 2025; Công điện  số 139/CĐ-TTg ngày 23/12/2024 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc tăng cường phòng ngừa, xử lý hoạt động lừa đảo chiếm đoạt tài 

sản sử dụng công nghệ cao, trên không gian mạng; Công văn số 2470/BGDĐT-HSSV 

ngày 20/5/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc đẩy mạnh công tác bảo đảm ANTT, 

phòng ngừa tội phạm, phòng, chống VPPL năm 2025. 

2. Quán triệt đến viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên, học viên (HSSV) 

về công tác PCTP và vi phạm pháp luật, bảo đảm an ninh trật tự, an toàn trường học, 

thực hiện nghiêm các quy định của pháp luật.  

3. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền nâng cao nhận thức, ý thức trách nhiệm của cán 

bộ quản lý, nhà giáo, người lao động, HSSV, gia đình HSSV và cộng đồng về PCTP, 

phòng chống mua bán người, phòng chống bạo lực học đường; nâng cao cảnh giác, ý 

thức trách nhiệm tự phòng ngừa đối với các phương thức, thủ đoạn của các loại hình tội 

phạm, đặc biệt là tội phạm sử dụng công nghệ cao trên không gian mạng để lừa đảo 

chiếm đoạt tài sản, về quản lý, bảo vệ dữ liệu cá nhân, nhất là thủ đoạn lợi dụng lôi kéo, 

dụ dỗ HSSV, cán bộ quản lý giáo dục, nhà giáo, người lao động mở tài khoản ngân hàng, 

thuê bao di động để thực hiện hành vi vi phạm pháp luật. 

4. Tăng cường công tác phối hợp với các cơ quan, đơn vị chức năng tại địa phương 

kiểm soát chặt chẽ các hoạt động kinh doanh hàng quán, lô đề, dịch vụ internet, dịch vụ 

cầm đồ, cho vay nặng lãi ... xung quanh trường học nhằm bảo đảm an ninh trật tự, an 

toàn trong và ngoài nhà trường. Tổ chức ký cam kết cho HSSV không vi phạm hoạt 

động cờ bạc, cá độ bóng đá, vay tín dụng đen, mại dâm, vũ khí, vật liệu nổ, pháo nổ... 

5. Triển khai hiệu quả các hoạt động hưởng ứng “Ngày toàn dân phòng, chống mua 

bán người” và “Ngày thế giới phòng, chống mua bán người 30/7” phù hợp với tình hình 

thực tế, bảo đảm tiết kiệm, hiệu quả, thiết thực. Tiếp tục đa dạng hoá các hình thức tuyên 

truyền về tội phạm mua bán người (nhất là sử dụng mạng internet, mạng xã hội) để 

HSSV cảnh giác với các phương thức, thủ đoạn mua bán người dưới hình thức lừa đảo 

xuất khẩu lao động “việc nhẹ, lương cao”. 

6. Phối hợp chặt chẽ giữa nhà trường, gia đình và các cơ quan, đơn vị liên quan tại 

địa phương trong công tác quản lý, nắm bắt tình hình, phòng ngừa tội phạm, vi phạm 
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pháp luật cho HSSV; tích cực tham gia tố giác, phát giác tội phạm và ngăn chặn các 

hành vi vi phạm pháp luật; xử lý nghiêm hành vi vi phạm theo quy định của pháp luật, 

bảo đảm an toàn quyền, lợi ích hợp pháp của HSSV. 

7. Tăng cường công tác quản lý, kiểm tra, giám sát việc triển khai thực hiện công 

tác bảo đảm an ninh trật tự, phòng ngừa tội phạm và phòng, chống vi phạm pháp luật 

trong các cơ sở giáo dục. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban Giám hiệu 

- Tăng cường công tác lãnh chỉ đạo trong triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ 

trọng tâm về công tác bảo đảm ANTT, phòng ngừa tội phạm, phòng, chống VPPL năm 2025. 

- Quán triệt đến viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên, học viên (HSSV) về 

công tác PCTP và vi phạm pháp luật, bảo đảm an ninh trật tự, an toàn trường học, thực 

hiện nghiêm các quy định của pháp luật. 

- Tăng cường công tác quản lý, kiểm tra, giám sát việc triển khai thực hiện công tác 

bảo đảm an ninh trật tự, phòng ngừa tội phạm và phòng, chống vi phạm pháp luật trong 

nhà trường. 

2. Phòng Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV 

- Tham mưu xây dựng Kế hoạch đẩy mạnh công tác bảo đảm an ninh trật tự, phòng 

ngừa tội phạm, phòng, chống vi phạm pháp luật năm 2025. 

- Chủ trì việc triển khai thực hiện các hoạt động tuyên truyền, quán triệt đến viên chức, 

người lao động, HSSV, học viên về công tác PCTP và vi phạm pháp luật, bảo đảm an 

ninh trật tự, an toàn trường học, thực hiện nghiêm các quy định của pháp luật; Công tác 

tuyên truyền nâng cao nhận thức, ý thức trách nhiệm của cán bộ quản lý, nhà giáo, người 

lao động, HSSV, gia đình HSSV và cộng đồng về PCTP, phòng chống mua bán người, 

phòng chống bạo lực học đường. 

- Chủ trì việc trong việc phối hợp chặt chẽ giữa nhà trường, gia đình và các cơ 

quan, đơn vị liên quan tại địa phương trong công tác quản lý, nắm bắt tình hình, phòng 

ngừa tội phạm, vi phạm pháp luật cho HSSV; tích cực tham gia tố giác, phát giác tội 

phạm và ngăn chặn các hành vi vi phạm pháp luật; xử lý nghiêm hành vi vi phạm theo 

quy định của pháp luật, bảo đảm an toàn quyền, lợi ích hợp pháp của HSSV. 

- Chủ trì việc tổ chức ký cam kết cho HSSV không vi phạm hoạt động cờ bạc, cá độ 

bóng đá, vay tín dụng đen, mại dâm, vũ khí, vật liệu nổ, pháo nổ ... 

3. Phòng Hành chính - Quản trị 

- Chủ trì công tác tăng cường phối hợp với các cơ quan, đơn vị chức năng tại địa 

phương kiểm soát chặt chẽ các hoạt động kinh doanh hàng quán, lô đề, dịch vụ internet, 

dịch vụ cầm đồ, cho vay nặng lãi ... xung quanh trường học nhằm bảo đảm an ninh trật 

tự, an toàn trong và ngoài nhà trường.  
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Chủ trì công tác Tăng cường quản lý, kiểm tra, giám sát việc triển khai thực hiện 

công tác bảo đảm an ninh trật tự, phòng ngừa tội phạm và phòng, chống vi phạm pháp 

luật trong các cơ sở giáo dục. 

4. Trung tâm Thông tin - Thư viện 

Xây dựng, tiếp nhận và đăng tải các tin, bài về nội dung công tác bảo đảm an ninh 

trật tự, phòng ngừa tội phạm, phòng, chống vi phạm pháp luật năm 2025 của nhà trường 

trên các phương tiện thông tin đại chúng (Website nhà trường, Zalo, facebook, các nền 

tảng mạng xã hội thuộc trường). 

5. Các đơn vị trực thuộc trường 

- Triển khai tuyên truyền, quán triệt đến viên chức, người lao động, HSSV, học viên 

về công tác PCTP và vi phạm pháp luật, bảo đảm an ninh trật tự, an toàn trường học, 

thực hiện nghiêm các quy định của pháp luật; Công tác tuyên truyền nâng cao nhận thức, 

ý thức trách nhiệm của cán bộ quản lý, nhà giáo, người lao động, HSSV, gia đình HSSV 

và cộng đồng về PCTP, phòng chống mua bán người, phòng chống bạo lực học đường 

- Phối hợp triển khai hiệu quả các hoạt động hưởng ứng “Ngày toàn dân phòng, 

chống mua bán người” và “Ngày thế giới phòng, chống mua bán người 30/7” phù hợp 

với tình hình thực tế, bảo đảm tiết kiệm, hiệu quả, thiết thực.  

- Tăng cường công tác quản lý, kiểm tra, giám sát việc triển khai thực hiện công tác bảo 

đảm an ninh trật tự, phòng ngừa tội phạm và phòng, chống vi phạm pháp luật trong đơn vị. 

6. Đoàn thanh niên, Hội sinh viên 

- Thực hiện tuyên truyền trên Đài phát thanh nhà trường về công tác bảo đảm an 

ninh trật tự, phòng ngừa tội phạm, phòng, chống vi phạm pháp luật năm 2025. 

- Triển khai tới toàn thể Đoàn viên, hội viên tích cực hưởng ứng tham gia công tác bảo 

đảm an ninh trật tự, phòng ngừa tội phạm, phòng, chống vi phạm pháp luật năm 2025. 

- Phối hợp triển khai hiệu quả các hoạt động hưởng ứng “Ngày toàn dân phòng, 

chống mua bán người” và “Ngày thế giới phòng, chống mua bán người 30/7” phù hợp 

với tình hình thực tế, bảo đảm tiết kiệm, hiệu quả, thiết thực.  

(Có Bảng phân công thực hiện các nội dung kèm theo) 

Trên đây là Kế hoạch về việc đẩy mạnh công tác bảo đảm an ninh trật tự, phòng 

ngừa tội phạm, phòng, chống vi phạm pháp luật năm 2025. Yêu cầu các đơn vị và cá 

nhân liên quan nghiêm túc triển khai, tổ chức thực hiện./. 

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG 
- BTV Đảng uỷ (Báo cáo);  
- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);  
- Các đơn vị, tổ chức doàn thể (Thực hiện);  
- Lưu: VT.  
  
 Nguyễn Đức Long 
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PHỤ LỤC  

 PHÂN CÔNG THỰC HIỆN CÁC NỘI DUNG CÔNG TÁC ĐẢM BẢO AN NINH TRẬT TỰ, PHÓNG NGỪA TỘI 

PHẠM, PHÒNG, CHỐNG VI PHẠM PHÁP LUẬT NĂM 2025  

(Kèm theo Kế hoạch số       /KH-CĐSL ngày        tháng 5 năm 2025 của Trường Cao đẳng Sơn La) 
 

 

TT Nội dung công việc 

Đơn vị/Cá 

nhân chủ trì  

thực hiện 

Nội dung công việc cần thực hiện 
Thời gian 

hoàn thành 
Minh chứng Hồ sơ 

1 

Kế hoạch đẩy mạnh công tác bảo 

đảm an ninh trật tự, phòng ngừa 

tội phạm, phòng, chống vi phạm 

pháp luật năm 2025 

Phòng TCCB - 

CTHSV 

- Xây dựng kế hoạch đẩy mạnh công 

tác bảo đảm an ninh trật tự, phòng 

ngừa tội phạm, phòng, chống vi phạm 

pháp luật năm 2025 

Tháng 5/2025 Kế hoạch Kế hoạch 

2 

Quán triệt đến viên chức, người 

lao động, học sinh, sinh viên, 

học viên (HSSV) về công tác 

PCTP và vi phạm pháp luật, bảo 

đảm an ninh trật tự, an toàn 

trường học, thực hiện nghiêm 

các quy định của pháp luật. 

Phòng TCCB- 

CTHSV 

- Xây dựng Kế hoạch tổ chức hội 

nghị CBCV (có lồng ghép nội dung 

Quán triệt đến viên chức, người lao 

động, học sinh, sinh viên, học viên 

(HSSV) về công tác PCTP và vi phạm 

pháp luật, bảo đảm an ninh trật tự, 

an toàn trường học, thực hiện nghiêm 

các quy định của pháp luật) 

Tháng 6/2025 
Kế hoạch tổ chức 

hội nghị CBCV  

Kế hoạch 

Báo cáo  

 - Xây dựng Kế hoạch Tổ chức hoạt 

động giáo dục, tuyên truyền, phổ biến 

pháp luật cho HSSV (có lồng ghép 

nội dung Quán triệt đến viên chức, 

người lao động, học sinh, sinh viên, 

học viên (HSSV) về công tác PCTP và 

vi phạm pháp luật, bảo đảm an ninh 

trật tự, an toàn trường học, thực hiện 

nghiêm các quy định của pháp luật) 

Tháng 11 và 

tháng 3 hàng 

năm 

Tổ chức hoạt động 

giáo dục, tuyên 

truyền, phổ biến 

pháp luật cho 

HSSV 

Kế hoạch 

Báo cáo  
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- Xây dựng Kế hoạch Tổ chức sinh 

hoạt chính trị đầu khóa, đầu năm học 

và cuối khóa cho học sinh, sinh viên 

(có lồng ghép nội dung Quán triệt 

đến viên chức, người lao động, học 

sinh, sinh viên, học viên (HSSV) về 

công tác PCTP và vi phạm pháp luật, 

bảo đảm an ninh trật tự, an toàn 

trường học, thực hiện nghiêm các quy 

định của pháp luật) 

Tháng 10/2025 

Kế hoạch Tổ chức 

sinh hoạt chính trị 

đầu khóa, đầu năm 

học và cuối khóa 

cho HSSV 

Kế hoạch 

Báo cáo  

3 

Đẩy mạnh công tác tuyên truyền 

nâng cao nhận thức, ý thức trách 

nhiệm của cán bộ quản lý, nhà 

giáo, người lao động, HSSV, gia 

đình HSSV và cộng đồng về 

PCTP, phòng chống mua bán 

người, phòng chống bạo lực học 

đường; nâng cao cảnh giác, ý 

thức trách nhiệm tự phòng ngừa 

đối với các phương thức, thủ 

đoạn của các loại hình tội phạm, 

đặc biệt là tội phạm sử dụng công 

nghệ cao trên không gian mạng 

để lừa đảo chiếm đoạt tài sản, về 

quản lý, bảo vệ dữ liệu cá nhân, 

nhất là thủ đoạn lợi dụng lôi kéo, 

dụ dỗ HSSV, cán bộ quản lý giáo 

dục, nhà giáo, người lao động mở 

tài khoản ngân hàng, thuê bao di 

động để thực hiện hành vi vi 

phạm pháp luật. 

Phòng TCCB- 

CTHSV 

- Lồng ghép nội dung vào thực hiện 

trong các Kế hoạch tổ chức hội nghị 

CBCV; Kế hoạch Tổ chức hoạt động 

giáo dục, tuyên truyền, phổ biến pháp 

luật cho HSSV; Kế hoạch Tổ chức 

sinh hoạt chính trị đầu khóa, đầu năm 

học và cuối khóa cho HSSV 

Tháng 6/2025 

Tháng 10/2025 

Các tin bài tuyên 

truyền 

Các tin bài 

tuyên truyền 

Trung tâm 

Thông tin – 

Thư viện; 

- Xây dựng các tin bài tuyên truyền 

nâng cao nhận thức, ý thức trách 

nhiệm của cán bộ quản lý, nhà giáo, 

người lao động, HSSV, gia đình 

HSSV 

Tháng 10/2025 
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4 

Tăng cường công tác phối hợp 

với các cơ quan, đơn vị chức 

năng tại địa phương kiểm soát 

chặt chẽ các hoạt động kinh 

doanh hàng quán, lô đề, dịch vụ 

internet, dịch vụ cầm đồ, cho vay 

nặng lãi ... xung quanh trường 

học nhằm bảo đảm an ninh trật 

tự, an toàn trong và ngoài nhà 

trường.  

Phòng HC - 

QT 

- Trao đổi phối hợp với các cơ quan, 

đơn vị chức năng tại địa phương kiểm 

soát chặt chẽ các hoạt động kinh 

doanh hàng quán, lô đề, dịch vụ 

internet, dịch vụ cầm đồ, cho vay 

nặng lãi ... xung quanh trường học 

nhằm bảo đảm an ninh trật tự, an toàn 

trong và ngoài nhà trường. 

 Tháng 

10/2025 
Công văn Công văn 

-   Xây dựng Kế hoạch tổ chức hội 

nghị an ninh 

Tháng 

01/2026  

Kế hoạch 

Biên bản 

Kế hoạch 

Biên bản 

Tổ chức ký cam kết cho HSSV 

không vi phạm hoạt động cờ bạc, 

cá độ bóng đá, vay tín dụng đen, 

mại dâm, vũ khí, vật liệu nổ, 

pháo nổ ... 

Phòng TCCB- 

CTHSV 
Tổ chức ký cam kết cho HSSV Tháng 10/2025 

Kế hoạch 

Bản cam kết 
Kế hoạch 

5 

Triển khai hiệu quả các hoạt 

động hưởng ứng “Ngày toàn dân 

phòng, chống mua bán người” và 

“Ngày thế giới phòng, chống 

mua bán người 30/7” phù hợp 

với tình hình thực tế, bảo đảm 

tiết kiệm, hiệu quả, thiết thực.  Đoàn Thanh 

niên, Hội sinh 

viên 

Xây dựng Kế hoạch, báo cáo kết quả 

triển khai 

Tháng 10/2025 Kế hoạch Kế hoạch 

Tiếp tục đa dạng hoá các hình 

thức tuyên truyền về tội phạm 

mua bán người (nhất là sử dụng 

mạng internet, mạng xã hội) để 

HSSV cảnh giác với các phương 

thức, thủ đoạn mua bán người 

dưới hình thức lừa đảo xuất khẩu 

lao động “việc nhẹ, lương cao”. 

Tháng 12/2025 Báo cáo Báo cáo 
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6 

Phối hợp chặt chẽ giữa nhà 

trường, gia đình và các cơ quan, 

đơn vị liên quan tại địa phương 

trong công tác quản lý, nắm bắt 

tình hình, phòng ngừa tội phạm, 

vi phạm pháp luật cho HSSV; 

tích cực tham gia tố giác, phát 

giác tội phạm và ngăn chặn các 

hành vi vi phạm pháp luật; xử lý 

nghiêm hành vi vi phạm theo 

quy định của pháp luật, bảo đảm 

an toàn quyền, lợi ích hợp pháp 

của HSSV. 

Phòng TCCB- 

CTHSV  

Xây dựng Kế hoạch phối hợp giữa 

nhà trường, gia đình và các cơ quan, 

đơn vị liên quan trong công tác quản 

lý, nắm bắt tình hình, phòng ngừa tội 

phạm, vi phạm pháp luật cho HSSV 

Tháng 9/2025 

Kế hoạch 

Biên bản phối hợp 

Báo cáo 

Kế hoạch 

Biên bản 

Báo cáo 

7 

Tăng cường công tác quản lý, 

kiểm tra, giám sát việc triển khai 

thực hiện công tác bảo đảm an 

ninh trật tự, phòng ngừa tội phạm 

và phòng, chống vi phạm pháp 

luật trong các cơ sở giáo dục. 

Phòng HC - 

QT 

Xây dựng Kế hoạch kiểm tra, giám 

sát việc triển khai thực hiện công tác 

bảo đảm an ninh trật tự, phòng ngừa 

tội phạm và phòng, chống vi phạm 

pháp luật trong nhà trường 

Tháng 9/2025 
Kế hoạch 

Báo cáo 

Kế hoạch 

Báo cáo 

8 

Báo cáo kết quả triển khai kế 

hoạch đẩy mạnh công tác bảo đảm 

an ninh trật tự, phòng ngừa tội 

phạm, phòng, chống vi phạm pháp 

luật năm 2025 

- Phòng TCCB- 

CTHSV 

- Các đơn vị, 

đoàn thể 

Tổng hợp, tham mưu xây dựng Báo 

cáo kết quả triển khai 
Tháng 01/2026 

- CV đề nghị các 

đơn vị báo cáo. 

- Báo cáo 

Báo cáo 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T09:49:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:03:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:03:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:03:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:05:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:05:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:05:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:06:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:06:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T10:06:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




